# 變

## Comune di Sarnano

Provincia di Macerata

## COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE n. 221 del 15-11-2019

#### SERVIZIO AFFARI GENERALI

OGGETTO: CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. LEOPARDI" A SOSTEGNO DELLO SCREENING DSA PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2019/2020. IMPEGNO DI SPESA.

L'anno duemiladiciannove il giorno quindici del mese di novembre nei propri uffici

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Visto il decreto del Sindaco n. 8 del 28 giugno 2019, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi, Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D6) viene nominata Responsabile dell'Area Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio ed attribuita, quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell'art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 in data 20 maggio 2019 con la quale viene approvato il bilancio di previsione 2019/2021;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 172 del 24.10.2019 con la quale si dispone di riconoscere un contributo economico nella misura di € 570,00 all'Istituto Comprensivo "G. Leopardi" di Sarnano a sostegno dello Screening DSA per gli alunni della scuola primaria e dell'infanzia nell'Anno Scolastico 2019/2020;

Rilevato che la somma necessaria è stata assegnata, con medesimo atto, alla sottoscritta Responsabile del Servizio Affari Generali per il conseguente impegno di spesa;

Ritenuto pertanto di procedere ad assumere specifico impegno di spesa, stabilendo che l'erogazione del contributo avverrà dietro presentazione di apposito rendiconto di spesa da parte dell'Istituto Comprensivo beneficiario a conclusione dell'attività prevista;

ATTO DETERMINAZIONE n. 221/000003 del 15-11-2019

## Comune di Sarnano



#### Provincia di Macerata

Riconosciuta la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai sensi dell'articolo 107 D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, sono assenti ipotesi di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6-bis della L. 241/1990 e dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

#### DETERMINA

- la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di procedere all'impegno di spesa di € 570,00, per le motivazioni di cui in premessa, a favore dell'Istituto Comprensivo "G. Leopardi" di Sarnano a sostegno dello Screening DSA per gli alunni della scuola primaria e dell'infanzia per l'anno scolastico 2019/2020;
- di imputare la spesa al codice di bilancio 07.01-1.03.02.99.999 ex cap. 2335 del B.P. 2019/2021;
- di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza disponendo che la liquidazione del contributo avverrà dietro presentazione di apposito rendiconto di spesa da parte dell'Istituto Comprensivo beneficiario a conclusione dell'attività prevista;
- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sull'albo pretorio on line ai sensi della normativa vigente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to ANNA MARINOZZI

## Comune di Sarnano

#### Provincia di Macerata

Letto e sottoscritto a norma di legge.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MARINOZZI ANNA

#### SERVIZIO FINANZIARIO

In ordine alla determinazione del Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/200 il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il seguente VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

	BILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Rag. Emanuele Crisostomi
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
In pubblicazione all'Albo Pretorio dal 04-01-2020	e per quindici giorni consecutivi.
Data 04-01-2020	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to ANNA MARINOZZI
Il presente provvedimento è conforme all'originale.	
Sarnano lì	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ANNA MARINOZZI

ATTO DETERMINAZIONE n. 221/000003 del 15-11-2019 Pagina 3